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DIAMANTINA — MINAS GERAIS

\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro
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PRO-REITORIA DE GRADUACAO
Diretoria de Registro e Controle Académico — DRCA
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Pro-reitoria
de Graduagtio

A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

a 32 CHAMADA CONFORME RELACAO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

TODOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DEVEM EFETUAR O CADASTRO ON LINE, NO LINK

http://void.ufvim.edu.br/pressiga/index.php/pressigaauth/login, IMPRIMIR E ASSINAR O
REQUERIMENTO DE MATRICULA E ENTREGA-LO ACOMPANHADO DOS DOCUMENTOS
SOLICITADOS (EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO.

TODOS OS CANDIDATOS EXCEDENTES DEVEM ENTREGAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
(EM ENVELOPE LACRADO) NO ENDERECO ABAIXO, SEM A NECESSIDADE DE EFETUAR O
CADASTRO ON LINE.

SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGCAO
COM ANTECEDENCIA.

ENDERECO PARA ENTREGA DO ENVELOPE:
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n°® 5000 — Alto da Jacuba Diamantina -MG

TELEFONE: (38) 3532-1200 RAMAL: 8193 E 8194 — E-MAIL:_dmaa@ufvjm.edu.br

CURSO: TURISMO

CONVOCADOS NA 3 CHAMADA
SISU 292016

VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas
Classificacéo Nome
1° LUCIANO FERNANDO DEARO

Denominacao
CLASSIFICADO

20 DENISE ROSA MOREIRA CLASSIFICADO
3° MARINAASSIS FIGUEIREDO LAGE CLASSIFICADO
40 ALICIAVICTORIACASTILHO DASILVA CLASSIFICADO
50 VINICIUS DE CASTRO SILVA BARBOSA CLASSIFICADO
6° KEITELIN IRIS FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
7° AMANDA BERTUSO NADER CLASSIFICADO
8° ANDEILSON DE JESUS MELO CLASSIFICADO
90 CAROLINA GONCALVES DE ABREU CLASSIFICADO
10° ANA GABRIELLE SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICADO
11° CAMILA DE QUADROS KOURY CLASSIFICADO
12° FERNANDA MADEIRA DINIZ COUTO CLASSIFICADO
13° JHONE ALMEIDA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
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Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janadba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n°5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua da Gléria — n® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua do Cruzeiro — n°® 1 - Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG - Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janaliba — MG — Brasil

Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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140 LUCAS COSTA DE ALMEIDA CLASSIFICADO
15° RENAN MORAIS CARVALHO CLASSIFICADO
16° CAROLINA GOMES FONSECA CLASSIFICADO
17° RAFAEL THALES DA SILVA MAGALHAES CLASSIFICADO
18° KELI REGILANE DOS SANTOS CLASSIFICADO
19° URSULA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO
20° FERNANDA FROES DE CASTRO E SILVA CLASSIFICADO
21° CRYSTHIAN FERNANDO COSTA JANES CLASSIFICADO
22° OSWALDO BRUNINI JUNIOR CLASSIFICADO
23° KARINE SANLEI DA SILVA GUIMARAES CLASSIFICADO
240 MATHEUS CASIMIRO FERREIRA CLASSIFICADO
25° RENATA DE CARVALHO CLASSIFICADO
26° KAROLINY PESSOA CAMILO CLASSIFICADO
27° JESSICATEIXEIRA DA SILVA CLASSIFICADO
28° RUBENS GERMANO BARBOSA CLASSIFICADO
29° VICTOR GABRIEL DE MORAIS KALIL ALVES CLASSIFICADO
30° ISABELLAHELTER CLAUDINO CLASSIFICADO
31° NAIARAALVES DE PINHO BRAGA CLASSIFICADO
32° ISABELLA KARLA PEREIRAALVES EXCEDENTE
33° BIANCA DE CARVALHO SARAIVA LOPES EXCEDENTE
340 BARBARA NEGRETTI HISAMOTO EXCEDENTE
35° ISABELLA SILVA MOREIRA EXCEDENTE
36° CAROLINE ROBERTA VIANA MARTINS EXCEDENTE
37° GUSTAVO SILVA MOREIRA EXCEDENTE
38° GISELE CASARIM DE OLIVEIRA EXCEDENTE
39° RANIELLY THALLIS DA SILVA EXCEDENTE
40° MARILIA RIBEIRO DOS ANJOS EXCEDENTE
41° DANIEL MARCIO DE CARVALHO SILVA EXCEDENTE
42° BRENDA DIAS LOPES DE FARIA EXCEDENTE
43° BARBARA LETRO RIBEIRO BARBOSA EXCEDENTE
44° LAURA SILVA SANTOS EXCEDENTE
45° JOAO VICTOR SILVA MOREIRA EXCEDENTE
46° GIULIABERTILACCHI CARRAMASCHI EXCEDENTE
47° FLAVIA KARINE DAROCHA EXCEDENTE
48° GABRIELA DUARTE E SILVA EXCEDENTE
49° GUILHERME MOREIRA DE BRITO EXCEDENTE
50° MAX DUTRA DE BRITO EXCEDENTE
51° RONALDO APARECIDO CARDOSO JUNIOR EXCEDENTE
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52° CRISTIANE DA FONSECA SIMOES EXCEDENTE
53° GABRIELA DE FREITAS ANDRADE EXCEDENTE
540 EUGENIA MARIA PEREIRANETA EXCEDENTE
55° GLEIDSON LUIS FARIAS ALVES EXCEDENTE
56° PAMELA CHRISTY CRUZ CONCONI EXCEDENTE
57° DIOGO MEDEIROS VASCONCELLOS EXCEDENTE
58° PABLIANE TAVARES MEIRA DOS SANTOS EXCEDENTE
590 GABRIELE TAMARINDO SANTOS EXCEDENTE
60° MILENA MOURA FUSCO EXCEDENTE
61° SAMANTHA LUCYENE BARBOSA EXCEDENTE
62° ARTHUR AYRES SOUZA SILVA EXCEDENTE
63° JULIAWOOD SOARES EXCEDENTE
64° ANIBAL GONCALVES DE LANA EXCEDENTE
65° TALITAMICAELY FERREIRA SANTOS EXCEDENTE
66° KARINNE DOS SANTOS DE MOURA EXCEDENTE
67° DAIANE RODRIGUES DA SILVA EXCEDENTE
68° GABRIEL SBOLDRIM MUSSI EXCEDENTE
69° LUCAS ALVES VILELA EXCEDENTE
70° BARBARA TRACY FERREIRA DE SOUZA EXCEDENTE
71° ADRYELLE CRISTINA FERREIRA SILVA EXCEDENTE
72° ERICK INTEROZANI EXCEDENTE
73° MARIAVITORIA DA SILVA DOS SANTOS EXCEDENTE
74° ARTHUR AUGUSTO ALVES EXCEDENTE
75° LAIS ANDRESSA DE ARAUJO ANDRADE EXCEDENTE
76° ANA LUIZA ALVES FERREIRA EXCEDENTE
77° RAFAELA PETERUCE SEVERINO EXCEDENTE
78° ALEXANDRA CRISTINA COSTA SORRENTINO EXCEDENTE
79° JULIA MACIEL FERREIRA EXCEDENTE
80° SAMARADO ESPITO SANTO LIMA EXCEDENTE
81° MARAYSA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
82° KESLEY BARBOSA FERREIRA SA EXCEDENTE
83° GABRIELE RIBEIRO DUTRA DOS SANTOS EXCEDENTE
84° LAURO PHELLIPE HONORIO FRAGA EXCEDENTE
85° VICTOR MENEZES SILVA EXCEDENTE
86° HELEN CATARINA BARBOSA DA COSTA EXCEDENTE
87° LETICIASANTOS DE MORAIS EXCEDENTE
88° EVANDRO BAPTISTAJACONI EXCEDENTE
89° BARBARA LUCIANA DOS SANTOS EXCEDENTE
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90°
91°
92°
93°
940
95°
96°

97°

98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°

PAULO CESAR MAGRI JUNIOR
CLEITON VASCONCELOS VIEIRA
MARIANA MANFREDINI VILELA

VICTOR HELDER CAMARA FERNANDES DA SILVA

LAURA MARCONDES DA SILVA
LAION JUNIOR ANDRADE SILVA
CAIO FERNANDO FARIAS RIBEIRO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

RICHELLE CRISTINA COSTANASCIMENTO DOS SANTOS

LIMA

NATHALIA DANIELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA
ANA PAULAALVES PEREIRA
GEOVANA CUNHA NERES PEREIRA
GILMAIR CRISTINABRABO
GIORDANY CESARINY SOARES LIMA
GABRIEL DA SILVA MOURA
GIOVANNA FERREIRA SACOMAN
FLADSON JOSE DE LIMA PINHEIRO
JONATHAN GUEDES DE ARAUJO
LUCAS NUNES MEDEIROS

ANDRE FELICIANO DA SILVA

DAIANE CRISTINA PEREIRA

THAIS ROCHA LIMA

CLAUDIO ROBERTO CEZARIO BARBOSA JUNIOR
ALEXIA APARECIDA DEUSDETE
ISADORA MARIAVITAL CALDEIRA
REINALDO DO CARMO ALMEIDA
FERNANDA BEATRIZ FONSECA TIBAES
MATHEUS HENRIQUE CARVALHO
DORIS ILERINA NUNES ZEFERINO
CAIO DA SILVA MOURA

LUCENA KETTLIN BARBOSA

HEITOR SOUZA GOMES

THAIS DA SILVA COSTA
RABILAARANTES MACIEL
FERNANDA CAROLINADE OLIVEIRA
GEOVANA RODRIGUES RAMOS
MARCELO VERISSIMO DE SOUZA
ANA ANGELICAALVES CAMPOS

EXCEDENTE

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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127°  TATYANE APARECIDA DE SOUZA MIRANDA EXCEDENTE
128°  ALISSANE PACHECO SILVA EXCEDENTE
129°  ARLINDA LUIZA FERREIRA CUSTODIO EXCEDENTE
130°  RILLARY PEREIRA XAVIER EXCEDENTE
131°  RAFAELA RIBEIRO SAGRILO EXCEDENTE
1320 AMANDAAPARECIDA LOPES EXCEDENTE
133°  LETICIA SOUSA DO NASCIMENTO EXCEDENTE
134°  ALICE MARIA DA SILVA EXCEDENTE
1350  LEONARDO CARVALHO SANTOS EXCEDENTE
136°  AMANDA CRISTINE DE LIMA CARVALHO EXCEDENTE
137°  VICTOR MIRANDA MONTEIRO EXCEDENTE
138°  CAROLINE APARECIDA GONZAGA DA SILVA EXCEDENTE
139°  LUCAS DA COSTASILVA EXCEDENTE
140°  MARIA RUANA CECILIA PEREIRA GUIMARAES EXCEDENTE
141°  JOYCE LARISSA DE OLIVEIRA DAMASIO EXCEDENTE
1420 INGRID VALADARES NOGUEIRA EXCEDENTE
143°  ADRIANA DA CONCEICAO FERREIRA EXCEDENTE
144°  1ZABELLE CAROLINA SILVA SILVEIRA EXCEDENTE
145  LUAN KEMPER BARBOSA EXCEDENTE
146°  KATILENE ADRIANA DIAS DA SILVA EXCEDENTE
1479  KALIL POSTIGLIONE SALVIANO DA SILVEIRA EXCEDENTE
148°  VANUSA GRASIELE DE MOURA EXCEDENTE
149°  LEONARDO FLAMINI OLIVEIRA FIDELIS EXCEDENTE
150°  EVANILDE SANTOS PIRES EXCEDENTE
PERIODO PARAA 3t CHAMADA
DATA PARA O CADASTRO
MODALIDADE | ON LINE E ENTREGA DE HORARIO LOCAL
DOCUMENTOS
AMPLA De 8:00 &s 11:00 & -
CONCORRENCIA 08 e 09/09/2016 46 13:00 35 16:00 | - DROA (rédiada
Reitoria — Campus JK)
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Prof2. Leida Calegério de Oliveira
Pro-Reitora de Graduagao

PROGRAD
UFVIM
Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n°5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-1200
Campus I: Rua da Gléria — n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil PABX: (38) 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 - Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Tedfilo Otoni — MG - Brasil PABX: (33) 3522-6037
Campus Janadba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janaiba — MG - Brasil Celular Institucional: (38) 8825-6098

Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG — Brasil Celular Institucional: (38) 8823-7860



